2

	[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11.07.2024
	г. Зеленогорск
	№
	[bookmark: _GoBack]156-п

О внесении изменений в состав Координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 15.09.2021 № 117-п

В связи с кадровыми изменениями в МКУ «Центр закупок, предпринимательства и обеспечения деятельности ОМС», руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства (далее – Совет), утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 15.09.2021
№ 117-п, следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Совета Ускову Любовь Васильевну.
1.2. Ввести в состав Совета Кириченко Ларису Николаевну, директора Муниципального казенного учреждения «Центр муниципальных закупок, поддержки предпринимательства и обеспечения деятельности органов местного самоуправления г. Зеленогорска» заместителем председателя Совета.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Панорама».

	Первый заместитель Главы
ЗАТО г. Зеленогорск
по стратегическому планированию,
экономическому развитию и финансам

М.В. Налобина

image1.jpeg